АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 10 марта 2016 года                                                                             № 31-па
О внесении изменений и дополнений в      административный  регламент предоставления муниципальной услуги    «Предоставление земельного участка, на котором расположены здание, строение, сооружение, помещение, объекты незавершенного строительства»

          В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    Земельным кодексом Российской Федерации,  в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг администрация сельского поселения Ведное
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, на котором расположены здание, строение, сооружение, помещение, объекты незавершенного строительства»   следующие изменения и дополнения:

1.1   Подпункт 2.6.5.6 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6.5.6.  Заявитель вправе самостоятельно предоставить по собственной инициативе документы, указанные в пп. 2.6.5.1.-2.6.5.5. настоящего пункта Административного регламента.»
1.2   Пункта 2.8 дополнить подпунктами 2.8.1.16 – 2.8.1.19  следующего содержания:
«2.8.1.16.   указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о развитии застроенной территории, или земельный участок образован из земельного участка, в отношении которого с другим лицом заключен договор о комплексном освоении территории, за исключением случаев, если такой земельный участок предназначен для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения или объектов местного значения и с заявлением о предоставлении такого земельного участка обратилось лицо, уполномоченное на строительство указанных объектов;

2.8.1.17.  указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок является предметом аукциона, извещение о проведении которого размещено в соответствии с пунктом 19 статьи 39.11  Земельного кодекса Российской Федерации;

2.8.1.18. в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, поступило предусмотренное подпунктом 6 пункта 4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации  заявление о проведении аукциона по его продаже или аукциона на право заключения договора его аренды при условии, что такой земельный участок образован в соответствии с подпунктом 4 пункта 4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации  и администрацией не принято решение об отказе в проведении этого аукциона по основаниям, предусмотренным пунктом 8 статьи 39.11  Земельного кодекса Российской Федерации;

2.8.1.19. в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, принято решение о предварительном согласовании его предоставления, срок действия которого не истек, и с заявлением о предоставлении земельного участка обратилось иное не указанное в этом решении лицо.»
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное в сети Интернет и в центре для обнародования нормативных правовых актов.
       3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Ведное                                             А.В.Садикова